
242577-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 242577-2024 - Súťaž

Francúzsko – Inžinierske služby – Recrutement d'un maitre d'œuvre pour la réalisation d'un 
projet d'aménagement de la station touristique départementale de Bairon-.
OJ S 81/2024 24/04/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Conseil Départemental des Ardennes
E-mail: secretariatSCP@cd08.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Recrutement d'un maitre d'œuvre pour la réalisation d'un projet d'aménagement de la 
station touristique départementale de Bairon-.
Opis: Recrutement d'un maitre d'œuvre pour la réalisation d'un projet d'aménagement de la 
station touristique départementale de Bairon. En application de l'article R.2172-2-1 du code de 
la commande publique, l'acheteur n'est pas soumis à l'obligation d'organiser un concours de 
maîtrise d'oeuvre.
Identifikátor postupu: e6c7c674-8a24-4922-bf9b-d188b011877c
Interný identifikátor: 2024-152-DPER
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71300000 Inžinierske služby

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Conditions de remises des offres ou des candidatures : Offre 
dématérialisée sur la plateforme  Conditions et mode de paiement pour www.xmarches.fr
obtenir les documents : Dossier remis gratuitement Par téléchargement, sur https://www.

 VOIES ET DELAIS DE RECOURS : Les recours suivants peuvent être formés xmarches.fr
devant le juge administratif : - Référé précontractuel : En application des dispositions de l’
article L 551-1 du Code de justice administrative (CJA), le juge administratif peut être saisi 
jusqu’à la signature du contrat. - Référé contractuel : En application des dispositions des 
articles L 551-13 à L. 551-23 et R551-1 à R551-9 du CJA, le référé contractuel peut être 
exercé dans un délai de : o 31 jours à compter de la publication de l’avis d’attribution du 
contrat au JOUE ou, pour les marchés fondés sur un accord-cadre ou un système d’
acquisition dynamique, à compter de la notification de la conclusion du contrat, o 6 mois, à 
compter du lendemain du jour de la conclusion du contrat, si aucun avis d’attribution n’a été 
publié ou si aucune notification de la conclusion du contrat n’a été effectuée. - Recours de 
pleine juridiction : Le recours doit être exercé dans un délai de deux mois à compter de l’
accomplissement des mesures de publicité appropriées - Recours pour excès de pouvoir : les 
clauses réglementaires du contrat peuvent être contestées par la voir du recours pour excès 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/242577-2024
mailto:secretariatSCP@cd08.fr
http://www.xmarches.fr
https://www.xmarches.fr
https://www.xmarches.fr


242577-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

de pouvoir dans le délai de deux mois à compter de la notification de la décision ou de l’
accomplissement des mesures de publicité appropriées. Organe chargé des procédures de 
médiation : Secrétariat CCRA ou CCIRA préfecture de Meurthe et Moselle 1 rue Préfet C. 
Erignac, 54038 Nancy Cedex, tél. : +33 3-83-24-27-71
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: A défaut de produire les documents indiqués dans le 
règlement de consultation, dans le délai fixé, la candidature du candidat unique ou du 
groupement sera rejetée. Le candidat individuel, ou chaque membre du groupement, ne doit 
pas entrer dans l'un des cas d'exclusion de la procédure de passation prévus par le code de la 
commande publique.

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Lot unique
Opis: Lot unique
Interný identifikátor: 1

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71300000 Inžinierske služby

Predpokladané trvanie
Trvanie: 84 Mesiace

Obnovenie
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: Pas de 
renouvellement

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Iné

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Odôvodnenie neuvedenia váhy pri kritériách na vyhodnotenie ponúk: Se reporter au règlement 
de la consultation

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?
key=31246

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povolená
Adresa na predkladanie: https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=31246

https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=31246
https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=31246
https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=31246


242577-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 03/06/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal Administratif de Châlons-en-Champagne
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Tribunal Administratif de 
Châlons-en-Champagne

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Conseil Départemental des Ardennes
Registračné číslo: 22080004900011
Poštová adresa: Hôtel du Département - CS 20001
Mesto: CHARLEVILLE MEZIERES cedex
PSČ: 08011
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ardennes (FRF21)
Krajina: Francúzsko
E-mail: secretariatSCP@cd08.fr
Telefón: 0324366290
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Tribunal Administratif de Châlons-en-Champagne
Registračné číslo: FRF2351036
Poštová adresa: 25, rue du Lycée
Mesto: Châlons-en-Champagne
PSČ: 51036
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Marne (FRF23)
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Telefón: 0326668687
Roly tejto organizácie: 
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0003

mailto:secretariatSCP@cd08.fr
mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr


242577-2024 Page 4/4

Úradný názov: Tribunal Administratif de Châlons-en-Champagne
Registračné číslo: FRF2351036
Poštová adresa: 25, rue du Lycée
Mesto: Châlons-en-Champagne
PSČ: 51036
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Marne (FRF23)
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Telefón: 0326668687
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 0c5f8aea-8321-4da1-9499-32a216a1268a  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 22/04/2024 17:43:49 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 242577-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 81/2024
Dátum uverejnenia: 24/04/2024

mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr

